MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

)("Áigtek Ave/cotai/0,x- ,fryai

PORTARIA PGJ/PI N° 1529/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

ADIAR, ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Piauí, 30 (trinta)

dias de férias da Promotora de Justiça MARLUCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA, titular da
28' Promotoria de Justiça de Teresina, referentes ao 2° período do exercício d e 2021, previstas para
o período de 02 a 31 de agosto de 2021, conforme a escala publicada no DOEMP/PI n° 773, de

10/12/2020, ficando os 30 (trinta) dias para usufruto em data oportuna.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e efesitia (PI), 14 de julho de 2021.

CLEANDR

MOURA

Procurador-Ger 1 de Justiça

	00000001
	00000002